
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

Decreto n. ,AiB
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del LazioMeridionale, emanato

con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 186dell' Il agosto 2018;

VISTO il Decreto direttoriale n. 31 del 16 gennaio 2024, con il quale è stata indetta una
selezione pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 1 incarico di
lavoro autonomo per lo svolgimento di attività nell'ambito del progetto CUDIR
"Università inclusiva a supporto delle categorie socialmente fragili: studenti
disabili, con DSA, BES e stranieri", presso l'Università degli studi di Cassino e
del Lazio Meridionale;

VISTO il D.D. n. 140del 16 febbraio 2024 con il quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice della succitata selezione;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel citato D.D. n. 140/2024, viene riportato
"Segretario" invece che "Componente con funzione di Segretario";

RITENUTO necessario procedere ad una rettifica del sopracitato D.D. n. 140/2024:

DECRETA

- Per quanto espresso in premessa, di rettificare il D.D. n. 140/2024 e, pertanto, la Commissione
preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

Prof.ssa Alessandra ZANON Presidente Docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Prof. Saverio TOMAIUOLO Componente Docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Componente con funzione Dipendente c/o l'Università degli
Dott.ssa Laura GRADINI Studi di Cassino e del Laziodi Segretario Meridionale

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente.
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-0216/-_
. Il .r,'"j '1 'I ~:~);I:;~~:~;::~:f~?>\

Cassino 2 :.1 Ft"'(~j, "fL)i~ .,-.;.'l: .....'....'!,•....~,.".;:,:..-...-:...•'...I'\:""""'~.' .~,... '._ f . 'f o" ;p, o' ' ••

f,:.~', ',f,'_?iLDlilET'IO ENERALE
, _, ,'. ,'.',' ',.",'1. •. I.
l .! ':~\/)1j'6it;~~~aIDò tella Marsiglia
:,' . ,lì\, ..'_!. ....... , {'~ J:~ì··~,1"

\ '. \.\>":\'c .:~.,..VI~A'•.' 'F. DIRETTORE GENERALE~...' '-.Jr, -'. :' :'.p /. ' •
. .• . :.\h, IIi": Marciano

" .'~-..!.,••_,_..•."., - " .

• .. -r - ~

Pagina 1 di l

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip,unicas.il

P IVA 01730470604 - C,F 81006500607
ISAN: IT75 8053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0004913 del 29/02/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


